７ 桜 特 第 ６ ８号

令和７年４月２４日

 各 学 校 長 様

 各 園 長 様

 各関係機関長 様

長崎県立桜が丘特別支援学校長

松尾 徳男

(公印省略)

令和７年度 第１回学校説明会について（御案内）

 春暖の候 貴職におかれましては、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃から、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、厚く感謝申し上げます。

 さて、本校では、学校施設や授業見学を通して、病弱及び肢体不自由教育への理解を深め、進路選択

の一助としていただくため、下記のとおり学校説明会を開催いたします。

 つきましては、御多用の折とは存じますが、関係職員並びに保護者の皆様へ御案内くださいますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日  時  高 等 部：令和７年６月１６日（月） １２：４５～１６：１５

        小・中学部：令和７年６月１７日（火） １２：４５～１６：１５

２ 場  所  長崎県立桜が丘特別支援学校（プレイルーム、各教室等）

３ 対  象  本校への入学及び転学を検討されている幼児、小・中学生、保護者並びに関係者

４ 日  程

５ 参加申込  別紙「参加申込書」に必要事項を御記入のうえ、６月６日（金）までに

        ＦＡＸ（０９５６－８２－４４００）もしくは担当者宛て郵送でお申し込みください。

６ そ の 他  ・御来校の際は、上履きの持参をお願いします。

・駐車場はグラウンドを御利用ください。

高等部（６月１６日） 小・中学部（６月１７日）

12:45～13:10 受付（玄関）

受付後はプレイルームへ

13:20～14:10 ５校時授業参観

14:20～15:10 学校概要、学部概要説明

       質疑応答（プレイルーム）

15:15～16:15 教育相談（相談一件につき

２０分程度を予定）

12:45～13:10 受付（玄関）

受付後はプレイルームへ

13:20～14:10 ５校時授業参観

14:20～15:10 学校概要、学部概要説明

       質疑応答（プレイルーム）

15:15～16:15 教育相談（相談一件につき

２０分程度を予定）

（担当）

教頭 佐仲 紀子

〒859-3615東彼杵郡川棚町下組郷386-2

TEL：０９５６－８２－３６３０